
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 0 $ - » 2020г.
d. Увельский Челябинской области

Об утверждении муниципальной 
программы «Разработка 
градостроительной документации 
Увельского муниципального района на 
2021-2023щды»

В целях обеспечения устойчивого развития территорий поселений 
Увельского муниципального района в соответствии с нормами 
градостроительного и земельного законодательства, на основании 
Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года 
№190-ФЗ администрация Увельского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Разработка 
градостроительной документации Увельского муниципального района на 
2021-2023 годы» (прилагается).

2. Начальнику отдела информационных технологий администрации 
Увельского муниципального района (Лычко И.И.) настоящее постановление 
разместить на официальном сайте администрации Увельского муниципального 
района www.admuvelka.ru в сети Интернет.

3. Комитету по экономике (Густоева Е.В.) включить муниципальную 
программу «Разработка градостроительной документации Увельского 
муниципального района на 2021-2023 годы» в Перечень действующих 
программ Увельского муниципального района и планируемых к реализации с 
2021 года.

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации 
Увельского муниципального района (Суркову И.Б.).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
т-> ~ Л'КОГОзаместителя Главы района по инвестиционному развитию и стратегическому 

планированию Ремизова Ю.Н.  ̂*
I

2 » !
<

Глава Увельского •• "С" 
муниципального района * Vх -------- С.Г. Рослов

http://www.admuvelka.ru

